

## आयुक्त का कार्यानय, केन्द्रीय जी.एस.टी. एवं केन्द्रीय उत्पाद शुन्क, गांधीनगर OFFICE OF THE COMMISSIONER CENTRAL G.S.T. & CENTRAL EXCISE, GANDHINAGAR

सीमा-शुल्क भवन, आकाशवाणी के पास, नवरंगपुरा, अहमदाबाद-380009 CUSTOM HOUSE, NEAR ALL INDIA RADIO, NAVRANGPURA, AHMEDABAD-380009



Ph. 079-27542195 Email: commr-cexamd3@nic.in

Date: 07-10-2024

## Public Notice No. - 01/2024

सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 5 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्ति का प्रयोग करते हुए और धारा 19 की उप-धारा (1) के प्रावधानों के अनुसार, इस आयुक्तालय के मुख्यालय और विभन्न मंडल कार्यालयों के निम्नलिखित अधिकारियों को केंद्रीय जीएसटी और केंद्रीय उत्पाद शुल्क, आयुक्तालय गांधीनगर के कार्यालयों के संबंध में केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी (C.P.I.O.) और अपीलीय प्राधिकरण के रूप में तत्काल प्रभाव से नामित किया जाता है।

In exercise of the power conferred by sub section (1) of section 5 and in accordance with the provisions of sub-section(1) of Section 19 of the Right to information Act, 2005, the following officers of Headquarters Office and various Divisional Offices of this Commissionerate are designated as Central Public Information Officer (C.P.I.O.) and Appellate Authority in respect of offices of Central GST and Central Excise, Gandhinagar Commissionerate, with immediate effect:-

Name S/Shri/Smt/Ms	0	Address & Telephone No
सुश्री कृति तिवारी , संयुक्त	अपीलीय प्राधिकारी	केंद्रीय जीएसटी और केंद्रीय उत्पाद शुल्क
आयुक्त	(केंद्रीय जी एस टी और केंद्रीय	आयुक्त का कार्यालय, गांधीनगर, दूसरी मंजिल,
Ms. Kriti Tiwari,	उत्पाद शुल्क आयुक्तालय,	कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद-380009
Joint Commissioner	गांधीनगर)	Office of the Commissioner of Central
	Appellate Authority (Central	GST and Central Excise, Gandhinagar,
	GST and Central Excise	Second Floor, Custom House,
	Commissionerate,	Navrangpura, Ahmedabad-380009
	Gandhinagar	079-27540425
श्री इन्द्रजीत डाह्याभाई		केंद्रीय जीएसटी और केंद्रीय उत्पाद शुल्क
सोलंकी	जी एस टी और केंद्रीय उत्पाद शुल्क	आयुक्त का कार्यालय, गांधीनगर, कस्टम
Shri Indrajit Dahyabhai	आयुक्तालय, मुख्यालय, गांधीनगर	हाउस, नवरंगपुरा,
Solanki, Assistant	CPIO HQ. (for Central GST	अहमदाबाद-380009
Commissioner	and Central Excise,	Office of the Commissioner of Central
	Gandhinagar	GST and Central Excise, Gandhinagar,
		Custom House, Navrangpura,
		Ahmedabad-380009
	केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी	सेक्टर 10ए, सीएच-3 सर्कल के पास, ऑप।
जडेजा, उपायुक्त	गांधीनगर मंडल	सेंट जेवियर स्कूल, गांधीनगर-382010
Shri Dharamvirsinh	CPIO ( for Gandhinagar	Sector 10A, Nr. Ch-3 Circle, Opp. St.
Ranjitsinh Jadeja,	Division)	Xavier School, Gandhinagar-382010
Deputy Commissioner		079-29650851 (O)
श्री धीरेन्द्र चौधरी, सहायक	केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी	दूसरी मंजिल, सरदार पटेल व्यापार संकुल,
आयुक्त	(मेहसाणा मंडल)	मोल गोडौन रोड, मेहसाना-384002
Shri Dheerendra	CPIO ( for Mehsana Division)	2nd Floor, Sardar Patel Vyapar Sankul,
Chaudhary, Assistant		Mal Godoun Road, Mehsana-384002
Commissioner		02762-251964 (O)

,	केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी	दूसरी मंजिल, सेंट्रल एक्साइज बिल्डिंग, सेक्टर
आयुक्त	(हिम्मतनगर मंडल)	10/ए, सामने। सेंट जेवियर स्कूल, सीएच3
Shri Munish Rohatgi,	CPIO ( for Himmatnagar	सर्कल के पास, गांधीनगर-382010
Assistant Commissioner	Division)	2nd Floor, Central Excise Building,
		Sector 10/A, Opp. St. Xavier School,
		Near CH3 Circle, Gandhinagar-382010.
		079-29650035 (O)
श्री बी. प्रवीण, सहायक आयुक्त	केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी ( मंडल)	चौथी मंजिल, जनता सुपर मार्केट, ओपीपी। वेपारी
Shri B. Praveen, Assistant	CPIO ( for Kadi Division)	जिन, जिला: गांधीनगर
Commissioner		4th FLOOR, JANTA SUPER MARKET,
		OPP. VEPARI JIN, DIST: GANDHINAGAR
		079-23227024
		079-23227023
श्री भरत कुमार गुप्ता, सहायक	केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी (कलोल	दूसरी मंजिल, जनता सुपर मार्केट, OPP वेपारी जिन,
आयुक्त	मंडल)	जिला: गांधीनगर
Shri Bharat Kumar Gupta,	CPIO ( for Kalol Division)	2nd FLOOR, JANTA SUPER MARKET,
Assistant Commissioner		OPP. VEPARI JIN, DIST: GANDHINAGAR.
		02764-228949 (O)
	केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी (पालनपुर	दूसरी मंजिल, सरदार पटेल व्यापार संकुल, माल
सहायक आयुक्त	मंडल)	गोंडौन रोड, मेहसाना-384002
Shri Mehulkumar	CPIO ( for Palanpur Division)	2nd Floor, Sardar Patel Vyapar Sankul, Mal
Purshottam Dayal ,	r	Godoun Road, Mehsana-384002
Assistant Commissioner		02762-297807 (O)

2. उपर्युक्त सभी सीपीआईओ के लिए शुल्क के भुगतान के लिए अधिसूचित अधिकारी मुख्य लेखा अधिकारी, सीजीएसटी और केंद्रीय उत्पाद शुल्क, गांधीनगर होंगे।

The notified officer for payment of fees for all the above mentioned CPIOs will be The Chief Accounts Officer, CGST & Central Excise, Gandhinagar.

3. यह सार्वजनिक सूचना इस संबंध में जारी किए गए सभी पूर्व सार्वजनिक नोटिसों/ट्रेड नोटिसों का स्थान लेती है।

This Public Notice supersedes all the earlier Public Notices/Trade Notices issued in this regard.

(Kamlesh Kumar Gupta) Commissioner,

## Copy to: -

- 1. The Chief Commissioner, CGST & Central Excise, Ahmedabad Zone, Ahmedabad.
- 2. The Additional Director General (Systems), Office of the Directorate General of Systems, Customs and CGST & Central Excise, Hotel Samrat, Chanakyapuri, New Delhi.
- 3. The Principal Commissioner/Commissioner, CGST & Central Excise, Ahmedabad South/North/Rajkot/ Bhavnagar/Kutch.
- 4. The Commissioner, Directorate of Publicity & Public relations, Customs and CGST & Central Excise, CR Building, New Delhi.
  - 5. The Additional/Joint Commissioner, CGST & Central Excise, Gandhinagar
- 6. The Deputy/Assistant Commissioner, CGST & Central Excise of Gandhinagar, Kadi, Kalol, Mehsana, Palanpur and Himmatnagar Division.
  - 7. All Section Heads of CGST & Central Excise, Gandhinagar Commissionerate.
- 8. The System in Charge, CGST & Central Excise, Gandhinagar to update information on the website.
- 9. All Trade Associations/Members of R.A.C/P.G.R.C. as per the mailing list.

10. Notice Board/Guard File.